

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi
 Ulica: Podgorica
 Grad: Podgorica
 PIB:
 Za vremenski period: 24.05.2023 - 28.05.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	24.05.2023	Izvod	SANJA BAŠANOVIĆ	419913-Ostali izdaci	25.00	0.00	25.00
2	24.05.2023	Izvod	SANJA BAŠANOVIĆ	419913-Ostali izdaci	15.00	0.00	40.00
3	24.05.2023	Izvod	ULIX DOO	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	24.40	0.00	64.40
4	24.05.2023	Izvod	ULIX DOO	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	18.90	0.00	83.30
5	24.05.2023	Izvod	ULIX DOO	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	21.30	0.00	104.60
6	24.05.2023	Izvod	ULIX DOO	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	24.00	0.00	128.60
7	24.05.2023	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	415312-Izdaci za tekuće održavanje vozila	3.00	0.00	131.60
8	24.05.2023	Izvod	JANJUŠEVIĆ DUBRAVKO	419913-Ostali izdaci	7.50	0.00	139.10
9	24.05.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	16.02	0.00	155.12
10	25.05.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	40.00	0.00	195.12
11	25.05.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	263.13	0.00	458.25
12	25.05.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	151.50	0.00	609.75
13	25.05.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1177.77	0.00	1,787.52
14	25.05.2023	Izvod	ŠABAC - USTANOVA ZA DECU I MLADE	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	449.64	0.00	2,237.16
15	25.05.2023	Izvod	STAMNICA dr Nikola Šumenković - Dom za decu i lica ometena u razvoju	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	738.45	0.00	2,975.61
16	25.05.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1177.53	0.00	4,153.14
17	25.05.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	267.81	0.00	4,420.95
18	25.05.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	151.50	0.00	4,572.45
19	25.05.2023	Izvod	MRSS	742117-Primici za jubilarne nagrade	0.00	324.00	4,248.45
20	26.05.2023	Izvod	MRSS	742106-Primici za jednokratne novčane pomoći MFSS	0.00	810.00	3,438.45
					4,572.45	1,134.00	3,438.45

